palam libere publice aper exp sum recognovit Quia ipse d. manibz Magnifici
 Nicolai Ostrog Caprei Drocoburgen olim Magnifici Nicolai Ostrog Do.
 cillatoris Regni Ruscy Locharnaen y Caprei filij Mille florenor
 Colonice ad rationem Regi Milium florenorum Colonice ex Summa Oni
 genali Dadduem Milium florenorum Colonice per factum Magnifici
 olim Locillatorem Regni Ruscy olim Petro Brebuchowski sic Legationem
 grati germana tenentur de hac vita de quo modo simpliciter debet coram
 Aho Casseu Lepshen sub danda introsumme in casu non solentur
 eundem summa Oniatis in bona sua propria vtz Koscy et Tara
 ynow inscripta esse derivant suo ipso interesse quod em dia pars
 seu Medietas eundem summa Capitali nempe summa Regi Milium
 florenorum Colonice pro parte Ruscy Nicolai Brebuchowski famulati
 germani vigore iuris Lucionis Naturalis post factum summa olim
 Petrum Brebuchowski ipso puerent naturaliter et efferrit puto et lea
 ut de qua leuata eadem summa Mille florenorum Colonice atq; Tarenti
 phore facta debitoria ad eandem summam leuaram Mille florenor
 Colonice tantum de se referent Gherum Magnificam Capitan Droc
 chowien aliisq; ipso fratres et sororum germanos quod etiam hinc pro
 expens habere censetur perpetuo quietat et liberum possunt
 inscribere factam debitoriam quo ad summam Mille florenorum Colonice
 tantummodo capiat et mortificat tibi et suis pons ratione summa
 facta per soluta florenorum Colonice perpetuum imponen silentio
 Alua nihilominus redditate summa quo ad integritate Concer
 nit plene in robore reservat

Mitowski Skortacie Debet.

comparens personaliter coram Officio et Aho p. senibz Casseu Capitan
 Tremylenz Ruscy Nicolai Mitowski Danu Nerve et Capitan expis
 et semo Decibus duntaxat suis quibusvis impio et capre
 tibus reddendo dicens Veto Casseu Capitan Tremylenz duntaxat
 choni quo ad aerum p. senem ultra de tua suscipionbz acboris fu
 is generaliter omnibz totaliter explanare incogitant et subuen p. la
 libere publice aper exp sum recognovit Quia ipse d. manibz Magnifici
 ni Agorata eiusq; summa Dadduem Milium florenor

Soloniam Petri veniisti et legisti debet mutata per te Regem non
 apud ipsi pecuniis monerit et Numen in Regno puerentis fletum
 quemlibet graphi Ingrata Soloniam comparando tenet ut debet
 Quam quidem summam suprattam Quoniam Nullum florennum dolo.
 Vinculum in idem suprattus Regis memorato Ludis predicti suo
 sue eius succoribus debet et tenetur prout de actus succoribus in et
 super bonis suis generaliter omnibus ac summis pecuniis quibus in
 civitate obligat sunt hinc pro die et festo conversionis Sancti Pauli
 Apostoli prime Pentecostis propria parata totali ac indivisi summe dare
 solvere numerare et committere officio Johannis Pastreus Dremyschen re.
 honore et relinquere respectum et reverentiam rursus ab eodem officio non offi-
 deinde nec arguere aut solerionem eundem Summa tam per se Regi.
 partem sine suas quas vis submissas et subordinatas personal non
 petere nec impugnare et solutionem eundem Summa quomodo suo.
 craftinari adhibere Radis humilis Summa aliorum Quoniam Nullum
 florennum Soloniam per eundem Enosum Regem sue eius succoribus
 memorato Ludis predicti suo vel eorum non ob non solutionem Summa
 eundem Quoniam Nullum florennum Soloniam per se et regali
 debet tempore et loco sapienter ex parte ad solvendum succumbent In quo
 quidem Radis modo quibus ad solvendum succumbent ac summo ipsa
 principali non soluta solvenda prout eorum memorato Regis bene
 notis Regibus Nostri sue eius succoribus ad instantiam Mistrati
 Enosus Joannis Pharaa predicti sui vel eorum personam ad officium
 Johannis Pastreus Dremyschen expone Regis supratto quod
 videntur operari mediante semper in prima parte Permiso tanquam
 preemptionis stare impare videtur Radis tractum hinc prout
 negligenti et obviare ac omne iudicatum ut debet et tenetur de ac
 suos succoribus ad ead omnia moribus obligat sunt. Item Permiso
 prout preemptionem et alios omnes ex parte consequentis Causas
 eundem Permiso semper preemptionis vera confirmat per maiorem
 Minoritate Alionum legatione intravit extra Regnum Servato
 Melian ad Monumenta ad Euctionem vel alij quibuslibet delationibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem preterea

Utraque officij prefati Castren' Premyslens' Terminos dilacionem pro
non recipiendo nullas Motiones appellation' ac eorum prosecution' faciant
ac contra omnia scriptura' scriptur' uel implicatio eiusum' suspensio
fatalis' Luni' p'p'one' Im' bello' p'p'one' ac alijs' quibus' dilacionem
et legalibus' impedimentis' ac uniu' remedij' et defensis' non subterfugerit
nec modo alio quouis' euadendo.

Actum in Castro Premyslens' Sabbatho post Di;
em cinerum proximo Anno Domini Millefimo Sexcento
tercio Quinquagesimo Quinto
Gasinski transportat Inscriptionem
Castren' Lydacsouien'

13/II

Comparere personaliter coram officio et h'ro p'p'one' p'p'one' Capra
nealib' Premyslens' Enosus' Simuel' Lydacsouien' Locus Mense' capone' capone'
a Sem' Derby Luni' Luni' cuius' quibus' p'p'one' et ampuat' rae.
Vendo' Lydacsouien' Vero' Castren' Capran' Premyslens' Luni' quoad actum
p'p'one' attinet' se cum' success'orib' ac bonis' suis' generaliter' omnib'z
totaliter' et plenarie' incorporando' et subyucendo' palam' libere' public' ac
per' exp'ssum' recognouit'. Quia' ipse' h'ne' submissio' die' in Robora
tione' Castren' Capran' Lydacsouien' ingrat' Interu' acta' inter' se ab
Yna' et Enosum' Adamum' Erdlin'ski' ab alienigenis' ratiocinatio
rerum' et p'p'one' h'ne' exp'ssum' de actu' et data' illis' infens' p'p'one'
ficiant' manibus' p'p'one' subscripsit' et Vadio' Duorum' Millium' floren
norum' Polon' firmatam' recognouit' exp'ssa' et in se' recognouit' consuetu
p'p'one' eadem' inscriptionem' Roborato' Castren' Capran' Lydacsouien' ex
Actu' ydies' Castren' Lydacsouien' cum' subyucione' seu' p'p'one' p'p'one'
broski' et app'one' d'p'one' Capran' de p'p'one' off' p'p'one' ratiocinatio
ad h'ra' officij' p'p'one' p'p'one' transfert' eandem' in omnib'z' suis' condi
tione'z' exp'one' in toto' et totum' approbat' et confirmat' Licendo' eandem'
Inscriptionem' Roborato' Castren' Lydacsouien' transportatam' et do
p'p'one' ad h'ra' officij' p'p'one' suscipi' et Actu' suis' p'p'one' p'p'one'
ab officio' p'p'one' obtinuit'. Cuius' Roboratio' tenor' sequitur' talis.

Alfium